[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    июня   2020 г.                                                                      № _____
город Борзя

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 17 августа 2015 года № 500 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Борзинский район» (в редакции постановления от 01 августа  2018 года №400)
На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 13 мая 2020 года № ЭЗ-119, руководствуясь ст.33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация      муниципального      района      «Борзинский    район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Постановления администрации муниципального района «Борзинский район» от 17 августа 2015 года №500 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Борзинский район» и  от  01 августа  2018 года №400 «О внесении изменений в  постановления администрации муниципального района «Борзинский район» от 17 августа 2015 года № 500 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального района «Борзинский район» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Глава муниципального района

«Борзинский район»                                                                    Ю.Г.Сайфулин